Об установлении публичного сервитута (право ограниченного целевого пользования
чужим земельным участком)

Решение акима города Мамлютка Мамлютского района Северо-Казахстанской области
от 21 апреля 2025 года № 33
      В соответствии с  статьи 19 Земельного Кодекса Республики подпунктом 1-1)
Казахстан, исполняющий обязанности аким города Мамлютка Северо-Казахстанской
области РЕШИЛ:
      1. Установить Жукову Сергею Владимировичу публичный сервитут (право
ограниченного целевого пользования чужим земельным участком) сроком на 10 лет на
земельный участок общей площадью 0,4438 гектар с целевым назначением для линии
электропередач, расположенный на территории города Мамлютка Мамлютского
района Северо-Казахстанской области.
      2. Коммунальному государственному учреждению "Аппарат акима города
Мамлютка Северо-Казахстанской области" принять меры, вытекающие из настоящего
решения.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима
города Мамлютка Северо-Казахстанской области Биктимирова А.К.
      4. Настоящее решение вводится в действие после дня его первого официального
опубликования.
      Аким города А. Оразалинов

 Приложение
 к решению акима
 города Мамлютка
 Северо-Казахстанской области
 от "__" ______ 2025 года № __

Экспликация земель

      в гектарах

№ п/п Кадастровый номер Наименование
землепользователей

Предоставляемая
площадь, га

Земель населенного пункта

1 15-233-024-090 Пакитько А.П. 0,0538

2 15-233-024-143 Сафронова Н.А. 0,10

3 15-233-024-150 Чичулин В.В. 0,0850

4 15-233-024-160 Медведева Н.В. 0,0150

5 15-233-024-262 Дулетова К.Ж. 0,0576

6 15-233-024-275 Казанцева В.Н. 0,172

7 15-233-024-295 Ширшова Е.А. 0,0800

Итого земель населҰнных пунктов: 0,1340

Итого земель по городу Мамлютка: 0,1340

Итого земель по Мамлютскому району: 0,1340

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан